
Nachhilfe geben Tutorensystem 2010/2011 BRG XIX Krottenbachstraße

Name Klasse Fach für die Schulstufe E-Mailadresse

Johannes Adamcyk 8A Latein/Mathe/DG/Chemie/Physik Oberstufe johannes.adamacyk@gmx.net

Thorsten Hofbauer 8A DG 7.Klasse thorstenhofbauer@gmail.com

Elisabeth Kral 8A Mathe alle Schulstufen elisabeth_kral@hotmail.com

Nikolaus Prinz 8A Musik/Mathe/Englisch Me/M/E:alle Schulstufen nikiprinz@gmx.at

Connie Schneeweis 8A Englisch/Deutsch/Latein E/D:Unterstufe/L:5-6 connyschneeweis@msn.com

Tania Dobner 8B Englisch/Mathe/Französisch Unter- und Oberstufe taniadobner@live.at

Simonetta Prindl 8B Latein/Bio L:5-7/Bio:1-7 simonettaprindl@hotmail.com

Fiona Höller 7A Deutsch/Mathe/Englisch Unterstufe fiona_hoeller@hotmail.com

Mona Coeln 7A Mathe mona@coeln.at

Kathi Kocevski 7C Mathe ka.ko@live.at

Chiara Sardari 7C Englisch 6, 7 chiara.sardari@gmx.at

Johannes (Nino) Eckel 7C Bio Unterstufe nino.eckel@hotmail.com

Christoph Vas 7D Mathe Unterstufe christoph.vas@hotmail.com

Valentin Krenkel 7D Mathe 1-3 Klasse valentin.k1@hotmail.com

Verena Mühling 7D Geschichte/Mathe/Deutsch/Biologie H: OS/M:1-3/D:OS/Bio:OS m.verena@hotmail.com

Johannes Neugebauer 7D Mathe/Bio/Geschichte M.1-3/Bio:1-7/H:1-7 johannes.neug@hotmail.com



Lisa Rocdakovics 7 Mathe/Italienisch lichi@chello.at

Sophie Burner 6A Latein 5.Klasse sophie-burner@hotmail.com

Ben Cook 6B Englisch Unterstufe cookben@brg19.at

Sophie Krenn 6B Französisch 5.Klasse karin.krenn@hotmail.com

Juliane Hennenberg 5B Deutsch/Mathe Unterstufe juliane-hennenberg@hotmail.com

Willst du auch Nachhilfe geben, dann schick eine E-Mail mit deinem Namen/Klasse/E-Mail-Adresse, dem Fach und der Schulstufe der du Nachhilfe geben 

kannst an: elisabeth_kral@hotmail.com oder  nino.eckel@hotmail.com


